
 

         
 

Č. jednací: MmP 27486/2016  ORS 
Počet listů: 3 
Počet příloh: 3 
Vyřizuje: Eva Radová 
Telefon: 466 859 403 
E-mail:  Eva.Radova@mmp.cz 
 
Datum:  21.04.2016 

 

 
 
 
  
 

 
 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2 v rámci 
 zadávacího řízení pro veřejnou zakázku: 

 

U Divadla 828 – stavební úpravy – zateplení obvodového pláště  
 

ZADAVATEL: 
Statutární město Pardubice 
Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice 
IČ: 00274046 
DIČ: CZ00274046 
Zastoupené: Ing. Miroslavem Čadou, vedoucím odboru rozvoje a strategie 

 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: otevřené zadávací řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon). 
 

EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ: 632583 

 

V souladu s §49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

zákon), zasíláme dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám a to na základě žádosti dvou zájemců o 

veřejnou zakázku. Žádosti o dodatečné informace byly zadavateli doručeny dne 15.4. a 18.4.2016.  

 

K DOTAZU č. 1: 
Dle textu Zadávací dokumentace čl. VIII. Jiné požadavky, c) Příslib poskytnutí bankovní záruky je uvedeno: 
 
Požadavkem zadavatele je, aby uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, předložil zadavateli ve lhůtách 
dle § 82 zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, před uzavřením smlouvy:  
písemný příslib banky (v originále nebo v úředně ověřené kopii), ve kterém se banka zaváže, že pro případ, 
kdy s daným uchazečem bude uzavřena Smlouva o dílo pro tuto veřejnou zakázku, vystaví uchazeči tato banka 
bankovní záruky zajišťující veškeré pohledávky zadavatele vůči uchazeči vzniklé z titulu uzavřené Smlouvy o dílo 
včetně zajištění řádného odstranění vad uplatněných objednatelem vůči zhotoviteli z titulu odpovědnosti za 



 

         
 

vady Díla v záruční době, případně bankovní záruku (v originále nebo v úředně ověřené kopii) zajišťující 
veškeré pohledávky zadavatele vůči uchazeči vzniklé z titulu uzavřené Smlouvy o dílo včetně zajištění řádného 
odstranění vad uplatněných objednatelem vůči zhotoviteli z titulu odpovědnosti za vady Díla v záruční době.  
Nedoložení písemného příslibu banky nebo bankovní záruky (v originále nebo v úředně ověřené kopii) ve 
lhůtě dle § 82 odst. 2 zákona v případě vybraného uchazeče, příp. ve lhůtě dle § 82 odst. 4 zákona v případě 
uchazeče v 2. či 3. pořadí, bude zadavatelem vnímáno jako neposkytnutí řádné součinnosti k uzavření 
smlouvy.  
 
Písemný příslib banky bude dle výše uvedeného dokládat až vybraný uchazeč. Bude vybraný uchazeč 
k předložení písemného příslibu banky vyzván písemně? 

 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE: 
Ano, zadavatel písemně vyzve uchazeče s kterým má být uzavřena smlouva, aby dle § 82 zákona č. 137/2006 
Sb., ve znění pozdějších předpisů, před uzavřením smlouvy, aby předložil: písemný příslib banky (v originále 
nebo v úředně ověřené kopii), ve kterém se banka zaváže, že pro případ, kdy s daným uchazečem bude 
uzavřena Smlouva o dílo pro tuto veřejnou zakázku, vystaví uchazeči tato banka bankovní záruky zajišťující 
veškeré pohledávky zadavatele vůči uchazeči vzniklé z titulu uzavřené Smlouvy o dílo včetně zajištění řádného 
odstranění vad uplatněných objednatelem vůči zhotoviteli z titulu odpovědnosti za vady Díla v záruční době, 
případně bankovní záruku (v originále nebo v úředně ověřené kopii) zajišťující veškeré pohledávky zadavatele 
vůči uchazeči vzniklé z titulu uzavřené Smlouvy o dílo včetně zajištění řádného odstranění vad uplatněných 
objednatelem vůči zhotoviteli z titulu odpovědnosti za vady Díla v záruční době.  

------- 

 

K DOTAZU č. 2: 
Při prohlídce místa plnění jsme zjistili, že pro zateplení půdy historického objektu bude pro dopravu 
materiálu na půdu potřeba rozkrýt střechu (falcovaná střešní krytina, bednění), protože z posledního 
podlaží vede na půdu jen průlez o velikosti 60 x 60 cm, který není pro dopravu potřebného množství 
materiálu (izolace, materiál na pochůzí podlahu) dostatečně velký. 
Žádáme o doplnění rozpočtu o práce spojené s rozkrytím a zakrytím montážního otvoru do skladby 
střechy.  
 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE: 
Zpracovatel projektové dokumentace nesouhlasí s rozkrýváním střechy. Pro nastěhování materiálu lze v 
souladu s projektovou dokumentací využít stávající otvor ve stropě ze schodiště, v případě nutnosti lze využít i 
stávající střešní výlez  - viz příloha č. 1 – Foto střechy.  

------- 

 
Dále zadavatel v souladu s § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů poskytuje tyto dodatečné informace: 
Na základě  Posouzení stavby z hlediska výskytu obecně a zvláště chráněných druhů živočichů v rámci stavby 
Zateplení a stavební úpravy objektu  U Divadla č.p. 828, Pardubice, vypracovaný RNDr. Vladimírem 
Lemberkem v dubnu 2016, projektant zhotovil Dodatek č. 1 projektové dokumentace Zateplení a stavební 
úpravy objektu U Divadla č.p. 828, Pardubice - Hlavní objekt, který řeší umístění  11 ks ptačích budek těsně 
pod podokapní římsu na severní straně novější části hlavního objektu.  
 



 

         
 

Dodatek č. 1 projektové dokumentace včetně doplněného výkazu výměr o níže uvedenou položku č. 232 v 
SO 01 Hlavní budova - „a - Stavební část“ tvoří přílohy č. 2 a 3 těchto Dodatečných informací č. 2.  

 

232 K 999991R D+M budek pro rorýse dle přiloženého dodatku č.1 a nákresu, vnější rozměr 
15x15x98cm kus 11,000 

D+M budek pro rorýse dle přiloženého dodatku č.1 a nákresu, vnější rozměr 15x15x98cm 

 
 

Požadavkem zadavatele je, aby uchazeč provedl ocenění podle výkazu výměr SO 01 Hlavní budova, který je 

přílohou těchto Dodatečných informací č. 2. 

Výkaz výměr SO 02 – Dvorní objekt zůstává beze změn. 

------ 

 

V závislosti na úpravě zadávacích podmínek – úpravy výkazu výměr, prodlužuje zadavatel, v souladu s § 40 

odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů, lhůtu pro podání nabídek a to následovně: 
 
 
MÍSTO, LHŮTA A ZPŮSOB PODÁVÁNÍ NABÍDEK  
Nabídka musí být doručena nejpozději do 11. 05. 2016 do 10:00 hodin (konec lhůty pro podání nabídek) na 
odbor rozvoje a strategie Magistrátu města Pardubic - č. dveří C203a, případně zaslána poštou na adresu 
zadavatele: Statutární město Pardubice, Magistrát města Pardubice, Odbor rozvoje a strategie, Pernštýnské 
náměstí 1, 530 02 Pardubice tak, aby byla doručena nejpozději do výše uvedeného data a hodiny.   
 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 11. 05. 2016 v 10:00 hodin v zasedací místnosti Rady města 
Pardubic, budova Magistrátu města Pardubic, Pernštýnské nám. 1, Pardubice (1. patro). 

 

 
Předem děkujeme za předložení nabídky. 

 
 
S pozdravem 

 
 
 
 
Ing. Miroslav Čada     
vedoucí odboru  rozvoje a strategie 
v z. Ing. Karolína Vopršalová 
 
 
Přílohy:  
č.  1  –  Foto střechy 
č. 2 – Dodatek č. 1 projektové dokumentace Zateplení a stavební úpravy objektu U Divadla č.p. 828, 

Pardubice, Hlavní objekt 
č.  3  –  Výkaz výměr SO 01 – Hlavní budova_uprav_21_05_2016 


		2016-04-21T11:34:07+0000
	Not specified


		2016-04-21T13:37:07+0200
	Karolína Vopršalová




